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CARLOS BUSTOS FONSECA 45 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 8-5 PM 8-5 PM F8-5 PM F8-5 PM F8-5 PM 2-10 PM DD DD DD 2-10 PM

JULIO ROBERTO MARTINEZ CORREA 65 X X X X X X X X X X X X X X X

CIELO YINETH CAMACHO AZA 35 F8-5 PM F8-5 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM

DIANA SUSANA LOPEZ GARCIA 9 X X X X X X X X X X X X X X 2-10 PM

GLADYS YINED AYA TRUJILLO 19 F8-5 PM F8-5 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM 6-2 PM

JUAN CARLOS OLMOS LEAL 1 X X X X X X X X X X 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD

JOSE HECTOR ALIRIO SALCEDO ALVAREZ 51 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F8-5 PM F8-5 PM F8-5 PM 2-10 PM DD DD DD 2-10 PM

MARIA NOHORA MURILLO PEÑA (Acuerdo 5458 de 2008)25 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F8-5 PM F8-5 PM F8-5 PM 6-2 PM DD DD DD 6-2 PM

ANA ELSA CRUZ DE MENDOZA 31 F8-5 PM F8-5 PM 6-2 PM 6-2 PM DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM

OLGA LUCIA TINJACA SALAZAR 15 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM

MARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 16 F8-5 PM F8-5 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD

ANA BERTHA ROJAS SAN MIGUEL 61 X X X X X X X X X X 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD

MARIA DEL PILAR CASTRO VALENCIA 5 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F8-5 PM F8-5 PM F8-5 PM 2-10 PM DD DD DD 2-10 PM

NUBIA YOLANDA NOVA GARCIA 38 X X X X X X X X X X X X X X X X X

OSWALDO MOJICA QUINTERO 24 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F8-5 PM F8-5 PM F8-5 PM 6-2 PM DD DD DD 6-2 PM

NURY ESPERANZA CERVERA CAMARGO 26 F8-5 PM F8-5 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

CARMEN ALIRIA GUALTEROS CANDELA 2° F8-5 PM F8-5 PM 6-2 PM 6-2 PM DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD

ANDREA SIERRA MONTAÑO 64 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD

NOTA: SUJETO A MODIFICACIONES POR VACACIONES
CONCEDIDAS PARA EL PRIMER SEMESTRE DE 2011 POR EL
H. TRIBUNAL SUPERIOR BOGOTA. VACACIONES JUEZ 65
PENAL MUNICPAL CON FUNCION CONTROL GARANTIAS
DISFRUTA VACACIONES A PARTIR DEL 3 DE ENERO DE
2011,

DESPACHO

ENGATIVA

TUNJUELITO

KENNEDY

SEDE JUEZ

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA

SALA ADMINISTRATIVA

1° al 31 de ENERO DE 2011                                         
SEDES DESCENTRALIZADAS DE KENNEDY, 

TUNJUELITO y ENGATIVA  

Secretaría General Página 1 de 2



CARLOS BUSTOS FONSECA 45

JULIO ROBERTO MARTINEZ CORREA 65

CIELO YINETH CAMACHO AZA 35

DIANA SUSANA LOPEZ GARCIA 9

GLADYS YINED AYA TRUJILLO 19

JUAN CARLOS OLMOS LEAL 1

JOSE HECTOR ALIRIO SALCEDO ALVAREZ 51

MARIA NOHORA MURILLO PEÑA (Acuerdo 5458 de 2008)25

ANA ELSA CRUZ DE MENDOZA 31

OLGA LUCIA TINJACA SALAZAR 15

MARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 16

ANA BERTHA ROJAS SAN MIGUEL 61

MARIA DEL PILAR CASTRO VALENCIA 5

NUBIA YOLANDA NOVA GARCIA 38

OSWALDO MOJICA QUINTERO 24

NURY ESPERANZA CERVERA CAMARGO 26

CARMEN ALIRIA GUALTEROS CANDELA 2°

ANDREA SIERRA MONTAÑO 64

NOTA: SUJETO A MODIFICACIONES POR VACACIONES
CONCEDIDAS PARA EL PRIMER SEMESTRE DE 2011 POR EL
H. TRIBUNAL SUPERIOR BOGOTA. VACACIONES JUEZ 65
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2011,
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18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD

X X X X X X X 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD

6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

6-2 PM 6-2 PM DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD
6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD

6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM

DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD

X X X X 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD

6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM F6-2 PM F6-2 PM DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM F2-10 PM F2-10 PM DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM

DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM
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